
PAGINA No. 1  DE 

FECHA IMPRESION: 8220I9 

OD Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

o  

COI'IPROBANTE DE PACO 

Ejercicio: 	2019 Entidad: 	 280-9999-0000 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	216 Tipo Registro: 	DEV PLANTA CENTRAL 

Monto: 15000 

IVA: 000 [',. 	 Mi: 	 n 	'" 	y Social 

Sub Total: 150,00 A 
M!E 

Retenciones IVA: 0,00 

Deducción Presupuestaria: 0,00 

L' L.L\I  
Total Líquido Pagar: 	 150,00 

ELIZALDE PRADO REINER ERALDO: POR VIAJE A MACHALA-PUERTb 

BOLIVAR, RETIRANDO DONACIONES DE LA SENAE EN EL VEHICUL 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	CAMION DE PLACAS PEO-0325. DEL 02 AL 04-01-2019. CONTROL 

Cuenta Monetaria No.: 	4009856163 	 PREVIO MJ-RZ-NG. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

RECURSOS FISCALES 0510212019 150.00 000 

L Sub - Total 150,00 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

1 Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido 
	

150,00 

,-, 	... 

is 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 04 	¡02 	¡ 2019 	216 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2019-0052- loo 

 199 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 150.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 150.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 150.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 150.00 

SON: 	CIENTO CINCUENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	ELIZALDE PRADO REINER ERALDO: POR VIAJE A MACHALA-PUERTO BOLIVAR, RETIRANDO DONACIONES DE LA SENAE EN EL 
VEHICULO CAMION DE PLACAS PEO-0325,  DEL 02 AL 04-01-2019. CONTROL PREVIO MJ-RZ-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA:  

1  ulKI'Jti[lQ Res 	nsah 	- 	 Director Financiero 



COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc_1 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha ElaboraciónNo. CUR No. Original - 

CENTRAL  

0000 	 04 	O2 	2019 	216 	199 

1 nstituc ion 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2019-0052- 

No. Expediente 

loo 

RPA ATO DEV 
1 

Registro: 	 Gasto: 
Clase de 	 1 	 l Clase de 	 ____________ 

1 DEVENGADO 	 1 	 OTROS GASTOS i 	 II 	1 	1 	1 	¡ 
Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 0801937228 	ELIZALDE PRADO REINER ERALDO 

D E O U CCIO N E S 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

Director Ftnic ero Funcionario Responsable 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Instltucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 1 	Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. GUA 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 01 	
102. 

1 2019 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2019-0052- 100 

199 199 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PV 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 150.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 150.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 150.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 150.00 

SON: 	CIENTO CINCUENTA DOLARES 

DESCRIPCION: 	ELIZALDE PRADO REINER ERALDO.- VIAJE A MACHALA-PUERTO BOLI VAR. CONDUCIENDO VEHICULO CAMION DE PLACAS 
PEO-0325 RETIRANDO DONACIONES DE LA SENAE. DEL 02 AL 04-01-2019. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

01/02/2019  

Funci nr 	Rcs1unsah1e Directir Financien ,  
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DIRECCIÓN FINANCIERA 

	 01.3 

10,  Ecctúnicay Socia 

	INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

Grupo de gasto: 

DATOS GENERALES 	 - 	 Certificación N: 	4 - 44 

Cédula No. 	 0801937228 - 	 Cargo: 	ANALISTA 
Funcionario 	ELIZALDE PRADO REINER ERALDO 	 Nivel: 	ACTIVO 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

Salida: 	02/01/2019 	/ 	09h00 	Retorno: 	04/01/2019 	17h00 Ciudad: 	Machala-Puerto Bolívar 
1 rÁi (l II fl DF VlATl(fl 	l lRlTFI'JCIA V Al lMFPJTAtI?PJ 

Viático  80.00  2  160,00 
Viático 

0,00 
0  160,00 

o 
Residencia 	NO 	 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 	 OCUPADO 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS 
Facha No. Comprob.Venta Partida-Certit 	 Concepto Monto 

REPUESTOS Y ACCESORIOS 0,00 

PEAJES 0.00 

PARQUEADERO 0.00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 0,00 

DETMI F DF ('OMPRDRANTFS .IIISTIFIC.Aí)C)S 

Fecha No. Comprob.Venta Partida-Cenit 	 Concepto Monto 	/ 
HOSPEDAJE 50,0C 

ALIMENTACION / 52,09 

MOVILIZACION , 	0,00 

Total reembolso / 102,00 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 160,00 
(-) Anticipo entregado: 	 CUR No. 0,00 
Valor a Justificar 	 Woo 112,00 	102,00 ,_/ 
Valor sin Justificar 	 30' 	 ' 48,00 	48,00 

Valor 	 funcionario 1 50,00// que justifica el 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 
/ 

d) Total a favor del Funcionario 150,00 

S. OBSERVACIONES 	 1 
No.  J 

1 
or 

No se reconoce la factura Nro. 1264Ia  fecha se encuentra repisada 

5. RECOMENDACIÓN 

/ 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que 

correspondan.  
Je lr.clusL 

' 	VESlcaySal 
Elaborado 	or, 	

.- 

/ ' 

/ 
Minan Jiménez Piedra 	/ 

ANALISTA FINANCIERA ,Ç!!±-.. .....- 

Quito, 1 de febrero de 2019 . 

~;J7 
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 ADMINISTRATIVA 

? 	--i - r f  e 

DRA.AIDA LEONOR COBO VARGAS 

F- 

C60ZINACOODIN.D9RA-GEN 

A. 	Indiisión n 	Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE SOLICITUD: 

DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 	 0112019 
01-RE-MIES-DNA-2019  

N11111-

Ministerio  

VIÁTICOS 	X 	MOVILIZACIONES 	SUBSISTENCIAS 	ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

PELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	 PUESTO QUE OCUPA: 

ELIZALDE PRADO REINER 	 SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 	- 

	

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 
MACHALA/PUERTO BOLÍVAR 	/ 	 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 7' 

FECHA SALIDA (dd-mmm- 	
HORA SALIDA (hhmm) 	

FECHA LLEGADA (dd- 	HORA LLEGADA (hh:mm) 

aaa) 	 1 	 mmm-aaa) 

2/01/2019 	 09H00 	 4/01/2019 	 1HO0 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

SRES. REINER ELIZALDE Y PABLO VIZCAINO 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:RETIRAR DONACIONES DE LA SENAE DEL ECUADOR DESDE LA CUIDAD DE PUERTO  

BOL) VAR HASTA LA CIUDAD DE QUITO, EN EL CAM ION DE PLACAS PEQ –0325 DE LA INSTITUCION 

TRANSPORTE  

TIPO DE TRANSPORTE 
NOMBRE DE 	

SALIDA 	 LLEGADA 

(Aéreo, terrestre, 	 RUTA 
TRANSPORTE 	 FECHA 	 FECHA marítimo, otros) 	 HORA 	 HORA 

dd-mmm- 	
hh:mm 	

dd-mmm- 	
hh:mm 

aaaa 	 aaaa 

QUITO-PUERTO 

PEQ-325 	PUERTO BOLIV8R 

PEQ-325 

 

INSTITUCIONAL 	 BOLíVAR 	/ 	0112019 	09H00 	2/01/2019 	 18h00 

PEQ- 325 	PUERTO BOLI VAR- 

INSTITUCIONAL 	 3101/2019 	08H00 	03/01/2019 	 17H00 

INSTITUCIONAL 	 QUITO 	 4101/2019 	04H00 	01/2019 	 17h00 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación 

Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión 

Económica y Socia) -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: BAN ECUADOR 	TIPO DE CUENTA: 

AHORROS 	
Jo. DE CUENTA: 4009856163 	 - 

	

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 	FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

NOMBRE DE LA O EL SERV/DOR 	 - 	 NOMBRE DE LA 	 DE LA UNIDAD SOLICITANTE EN&LL 
fi 

iJ 
SR.REINEJ 	LIZALDE PRADO AZURI 

SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 	 DIRECTORA ADMINSITRATI 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 
NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 3 días de 
anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades 

SU DELEGADO 	 institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

• 	De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedaran 

insubsistentes 

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días de 

cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con excepción 
de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad 

NOMBRE DE LA o su Delegado. 

DELEGADO 	 ....... 

j 	¡ 	CUii(j, 	y Socii  

/ 
Fecha[ 	10 ENE 20L FINANCIERA  

Ht 
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Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME 7/01 	19 
SERVICIOS INSTITUCIONALES 

01-RE-DNA-MIES-2019 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	PUESTO QUE OCUPA: 
REINER ELIZALDE PRADO 	 SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

PUERTO BOLIVAR/MACHALA 	 DIRECCION ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

SRES.REINER ELIZALDE Y PABLO VIZCAINO 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 
ACTIVIDADES (DIA, HORA) 

/2/01/2019, Dando cumplimiento al Memorando 4264-M, siendo las 09H00 am salimos desde los 

Parqueaderos de la Bodega del Tablón en compañía del Señor Conductor Pablo Vizcaíno en el vehículo 

camión PEQ-325 de la Institución con destino a la Ciudad de Machala- Puerto Bolívar con la finalidad 

de retirar Donaciones, llegando a las 18H00 pm, culminando las labores y descansando en la misma 

Ciudad. 

310112019 Inicié la jornada de trabajo a las 08H00 am trasladándonos a las BODEGAS de la SENAE en 

Puerto Bolívar, para la verificación y el conteo de todas las donaciones para ser embarcadas en el 

camión, terminando la jornada de trabajo 17h00, descansando en la misma Ciudad. 

4/01/2019 9Ø'O0  Empezamos el retorno a la Ciudad de Quito, llegando a las 171'100 pm al 

parqueadero de las Bodegas del Tablón y culminando la comisión todo sin novedad. 

PRODUCTOS 

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

Se dio cumplimiento con el apoyo logístico receptando las Donaciones de la SENAE para ser transportadas a la 

Ciudad de Quito. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

FECHA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

2-01-2019 000000240 ALIMENTACION 11.00d 

2-01-2019 000002662 ALI M ENTACION 10.00 1  

2-01-2019 0016180 HOSPEDAJE 50.00 

2-01-2019 000002896 ALIMENTACIÓN io.üa 

3-01-2019 000000243 ALIMENTACIÓN 11.00 
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3-01 - 2019 000001261 ALIMENTACIÓN 10.0y1 

3-01-2019 000000364 ALIMENTACIÓN 10.00,, 

SUMA: USD 	 112.00 

ITINERARIO 	SALIDA 	LLEGADA 	 NOTA 
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado FECHA 	

2'-01-2019 	4-01-2019 
dd-mmm-aaa 	 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la 

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del 
HORA 	 09h00 	17H00 cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, 
hh:mm 

hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE 
TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre, 

NOMBRE DE 

TRANSPORTE 
RUTA FECHA HORA FECHA HORA 

marítimo, otros)  dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

QUITO-PUERTO 
INSTITUCIONAL PEQ-325 2/01/2019 09H00 2/01/2019 18H00 

BO LI VAR  

INSTITUCIONAL PEQ-325 PUERTO BOLI VAR 3/01/2019 08H00 3/01/2019 17H00 

INSTITUCIONAL PEQ-325 
PUERTO 

4/01/2019 04H00 4/01/2019 17H00 
BOLIVAR-QUITO  

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a 

bordo o boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO 	 NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del 

¡A 	
, 	 término de 4 días del cumplimiento de servicios 

institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e 

	

Ñ fffiri 	1 	incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 

percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios 

NOMBRE:REIr1QELIZALDE PRADO 	 institucionales sea superior al número de días autorizados, 

CARGO SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 	se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 

FIRMAS DE APROBACIÓN  

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 	FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DELA O EL 

	

DEL SERVIDOR C ISIONADO 	 RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

NOMBRE: LCDO. PATRICIO BELTRAN 	 NOMBRE: ECON. MAR¡ A BELEN LNDAZURI 
CARGO: RESPONSABLE DE BIENES 	 CARGO: DIRECTORA ADMINISTRATIVA 



EL RINCON DEL 
PORTEÑO 

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HTA $ 850.0 
VENTA DE COMIDAS  BEADAS EN RESTAURANTES INCLUSO PARA LLEVAR 

ESMERITiyLORENZA GILER LINDAO 
Dir.: Jose Uga5is/n y Gonzalo Cordova - C8L: 0992964105 

Machala - El Oro - Ecuador 

VALOR TOTAL DESCRiPCION 
 

RMA 
DE [TOTAL  A PAGAR S 

GO _ 

Fecha deAut. 07-AGOSTO-2018 
Fecha de Caduc. 07-AGOSTO-2011 9 

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO /_ NOTA DE VENTA- RISE '\ 
VERA SERRANO MARIELA JESUS ÍRUC:1 203850803001 
Venta de Comidas y Bebidas en Comedor ISERIE 001 - 001 

	

1111': IIIII:iIttll Tres PttsIis 	iii: Jilliti SN 	1 

Alfredo Baquerizo Moreno - Guayas 	00 0 0 0 2 6 6 2 
'TIC 
1Am.: 0990735180 	AUT. S.R.I. 1123823767 

rs r(es). 	 ................. 
Guía de Remisión 1 

Dir: 	 4-o 	 Teft: 

Ciudad: 	J RUC: 	
a:T1q 32 	1 	MIS  

I CANT EESGRI PcIGNJ P.UNIT VTOTAL 

LCcD  

Efectivol 1 
Dinero 

1Electrónico 
Ifar jeta de 

'ródito y Debito Otros 

ORIGINAL - ADQUIRIEUTE COPIA- EMISOR Documento Categorizado: Si 

Monto Autorizado Por Transacción: Actividades de Hoteles y 	
TOTAL  Restaurantes hasta $320,00 

1 BL 400x2 (000002601 - 000003000) 
Ff010 DE AUTORIZACIOU:20jllosiembref20I8 

CAtI:iaRiZZoFDl1c1LIVkR(IlPtLSTlGARcilVS14hId) RUCI1t10UJO.i AUT.SIiLOSIII.Figlo2sIO Ff010 DE CADUCIDAD: 20/Nov0m102019 

o o 



"Contribuyente Régimen Simplificado" Adividad.s DeHot.ksyR.staurant.sHasta $420.0 

García Cedeño 
Darío Xavier NOTA DE VENTA RISE 

SERIE 001-001 
Venta Oc Cernidas y Bebidas en Comedores 

Populares, Para Su Consumo Inmediato. 00000289 6  o 8 

( 
-. Derecho'Teléfono.: 023 740 058 	

J  ( 	

Dirc.: Km. 6 Va a Quevedo s/n y Margen \ 
Fecha de Aut.:2911012018 

0985 704 829 Santo Domingo. Ecuador 

Cliente: 

Dirección: _/ Guía Rem.: 

R.U.C.:O/3-2 	' 
TA 

!.oA9l Oit ID.L2 
*11I •i.iia.n.i 

1 TOTAL $ 	c) 	] EFECTIVO _________ DINERO ELECTRÓNICO_________ 

J88JETA DE CDfl0IOEBIT0  

Este valor incluye lV.A. 

Iflfl PAPA Sil FM1S1flN- oiininis 

AMALI DEL CARMEN SANTAFE MORETA - R.U.C. 1716623705001 AUT. 11105 
IMP. FONO: 2746-289 1 LIB 100X2 0002801 - 0002900 

EL Rl NC O N DEL 
PORTEÑO 	__ __ 

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 850.0 	SERIE 
COMIDAS Y 	 O O 000243  

ESMERITA LRENZA GILER LINDAO  
Dir.: Jose Ugarte s/yGonzalo Cordova - Cel.: 0992964105 	 rj 	2oJ ,Machala - El Oro. Ecuador 

LILJ 

•«lRjo q 3 I2 8Vi.i 

1RIPcIoN rV. UNITJjTALI 

R ~Wr- A PAGAR sjJ 

Fecha de Aut. 07-AGOSTO-2018  
Fecha de Caduc.O7AGOSTO-2O  

e 
o 
u, 

z 

I.1 

1) 

/ 
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0  

E 
Lu 

H OSTOL 	 CHACHA PARRA JORGE GERARDO 
R,U.C. 0101691277001 

.¿~a Ciavíota 
 jZU, 
	AUT. S.R.I. 1123129571 

DIRECCIÓN: Callejón Sucre 111 y Malecón TeIf.: 2927352 - MACHALA 

FACTURAooi-ooi N9 0016180 	/ 
Fecha:  

Cliente: 
 

RUC/C.I.: 08_g / Z9 TeIf.: ? Qó 59fSO 
Dirección: 

CANT. DESCRIPCIÓN V.UNIT. V. TOTAL 

SUBTOTAL$ 
 

EFECTIVO FORMA DE PAGO 

DINERO ELECTRÓ 	
I.V.A. O % $

NICO 1 
TARJ.CRÉ 	 I.V.A. 	% $  

	

DITO/DÉBITO 	

VALOR 	TALS Ç 	pa OTROS 

	 "TE 
FLOR GUAJIBO INES MAGDALENA - ARTES GR#FICAS 6. PAPELERLA PATRIA - RWC. 0102639812001 GUI 2307 

EMISION 161JUU012019 - CADUCA 16IJUUO/2019 RAJE 00015751 AL 00016750 

/ 
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WS [PC> INCLUSIÓN 

ECONÓMICA Y SOCIAL  

	

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2018-4264-M 	1' 

Quito, D.M., 28 de diciembre de 2018 / 

PARA: 	Sr. Reiner Eraldo Elizalde Prado 
Conserje 

ASUNTO: DELEGACION APOYO RECEPCION BIENES DIRECCION DISTRITAL 
PUERO BOLI VAR EN MACHALA 

De mi consideración: 

En atención al Me/orpdo 	MIES-CG)P-DA-2018-426O-M, me permito delegar a uí para 
que los días 02 - 03 y  04 je enero del p6o 2019 para que se dirija la ciudad de MachaÍa, con la 
finalidad de proporcionar el apoyo en la recepción de las donaciona ser recibidas por parte de la 
SENAE en la DIRECCION DISTRITAL PUERTO BOL! VAR,/ 

Particular que comunico para su fiel cumplimiento. 

Con sentimientos de 
çCtON 4,0 17 

'// o Atentamente, 	/f 41 . - 

44 
O 
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Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2019-01-30 15:54:16 (GMT-S) 

Generado por: 	 Orlando Vinicio De la Torre Romero 

Información del Documento 

-  No.  
MIES-CGAF-DA-2019-0255-M 	

Doc. 
MIES-CGAF-DA-20 19-0141 -M 

Documento: 	 Referencia: 

Sr. Econ. Orlando Vinicio De la Torre Romero, Director 
De: Sra. Econ. María Belén Landázuri Yépez. Directora Para: Financiero, Encargado, Ministerio de Inclusión Económica y 

Administrativa, Ministerio de Inclusión Económica y Social 
Social 

ALCANCE A MEMORANDO Nro. Descripción 
Asunto: 

MIES-CGAF-DA-2019-0141-1VI Anexos: -- 

Fecha 
2019-01-30 (GMT-5) 

Fecha 
2019-01-30(ÓMT-5) 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

No. 
Área De Fecha/Hora Acción Para Comentarlo 

Días 

Dirección 
Orlando Vinicio De 

1 

2019-01-30 
Ximena Alexandra 

Ximena: 
Para su cunsideracion control interno previo, documento habilitantc pnr. 

Financiera 
la Torre Romero / 15:28:51 (GMT-S) Reasignar Escobar Sampedro O efectos de tramite de pago con la documentacion soporte dehidament 
(MIES) (MIES) 

legalizada y cermificacion presupuestaria proceder con tramite. 

Dirección 
María Reten 

2019-01-30 Envío Electrónico 
Administrativa 

Landázun Ycpez 
15:21:54(GMT-5) del Documento 

o 
(MIES) 

Dirección 
María Retén 

2019-01-30 Firma Digital tIC 
Administrativa 

Landá  zuri Vcpcz 
15:21:54 (GMT-5) Documento O Documento Firmado Electrónicamente 

(MIES) 

Dirección María a Belén Orlando Vinicio De 

Administrativa Landázuri Yépez 
152138 (GMT-5) 

Registro la Torre Romero O 
(MIES) (MIES) 

E 
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Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2019-0255-M / 

Quito, D.M., 30 de enero de 2019 ' 

PARA: 
	

Sr. Econ. Orlando Vinicio De la Torre Romero 
Director Financiero, Encargado  

ASUNTO: ALCANCE A MEMORANDO Nro. MIES-CGAF-DA-2019-0141-M 	.7' 

De mi consideración: 

En alcance a Memorando Nro.MIES-CGAF-DA-2019-0141-Mdf 18 de enero de 2019, 
solicito muy comedidamente considere para el pago de viáti5Ø's del 1 al 7 de enero de 
2019, también al señor Auxiliar de Servicios Reiner Elizalde quien vij.ó a l,provincia 
de El Oro-Puerto Bolívar con el señor conductor Pablo Vizcaino del 2 al 04 de enero de 
2019.  

Por su gentil atención a este pedido, le agradezco 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 	
4 

Documento firmado electr6hicameni7 

Econ. María Belén Landázuri Y e 	r  
DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

Referencias: 
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Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2019-0141-M  

Quito, D.M., 18 de enero de 2019 

PARA: 	Sr. Econ. Orlando Vinicio De la Torre Romero 
Director Financiero, Encargado 

ASUNTO: AUTORIZACIÓN 	
/ 

De mi consideración: 

Después de expresarle un cordial saludo, cumplo en comunicar a usted que, en vista de 
encontrarnos a inicios de año y al no tener definidos los techos presupuestarios 
correspondientes al año 2019 y  con el fin de no paralizar las actividades institucionales, 
se dispuso el desplazamiento a provincias de los servidores de la Dirección 
Administrativa que a continuación detallo: 

FRANKLIN ANAL 
í
e2 la Provincia deyAPO-TENA del 7 al 9 de enero 2019 	/ 

PABLO VIZCAÍNO 	7 de enero 20(9 a la Provincia de El Oro-Puerto Bolívar Xd/ 
JAIME BAILÓN Y EDISON DELGADO a la provincia del Guayas del 7 al 11 de enero rl 
de 2019 

Por lo expuesto y una vez que se cuenta con la Certificación Presupuestaria Nro. 4 de 
fecha 8 de enero de 2019, solicito a usted se digne autorizar el pago de viáticos a los 
funcionarios citados. 

Agradezco su atención a este pedido. 

Con sentimientos de distinguid consideración. 

Atentamente, 
(-. 

L "i"l le 

Documentofirmado eIectróniqpiente 

Econ. María Belén Landázuri Yépez 	/ 
DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

Copia: 
Sr. Ing. Luis Edison Rivera Proaño 
Servidor Público 6 
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ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 9800 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
y/o fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1260043540001 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 	
/ 

Fecha de Vigencia 	Desde 2019-01-02 Hora 	09:00 	Hasta 2019-01-04 Hora 	23:55 

Motivo TRASLADO DE DONACIONES DE LA SENAE DESDE PUERTO BOLIVAR VASTA LAS BODEGAS DEL 
TABLÓN DE ESTA CARTERA DE ESTADO EN LA CIUDAD DE QUITO. / 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACION 

Fecha 	 2019-01-02 	 No. Comunicación MIES-CGAF-DA-201 8-4260-M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	PUERTO BOLIVAR - MACHALA 

Kilometraje Inicio /3 ' 	 Kilometraje Fin//C 

- DATOS DEL CONDUCTOR / A 	 / 

ombres VIZCAINO GUERRERO PEDRO PABLO 	Cargo CONDUCTOR 

Iúmero de Cédula / Pasaporte 	0400699534 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERST1CAS DEL VEHICULO 
/ 

Número de Placa PEQ0325 	Marca Modelo 	HINO 

Color 	 BLANCO 	Número Matrícula A105370 

- DATOS DEL SOLICITANTE 

lombres ING. ADELINA FERNANDEZ 	 Cargo SERVIDOR PUBLICO 5 

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRES 

Fecha de Emisión 2019-01-02 08:06 

/ 
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